Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI I not omni C, *obscurum* 15 uæ illi C

VERSIO ANTIQVA I propugnantem Φ^a PDV^{corr} 3 concilio et magno BN 4 fide R
7 arsinuæ D, *corr.* D^m arseno Φ^a PM 8 dixit *om.* BN religiosum Φ^c 9 eutychem Φ^a
eum *om.* Φ^c , *corr.* D 12 iohannis RPD ephesenæ RYV^{corr} ephesinæ BNP ephesiæ DM
religiosus Φ^c 14 tante BN 15 omnimodos Y omnimodus C omnimodo V multiplices
 Φ^c V^{corr} 16 personam Φ^a V 17 monstrauerunt Φ^a fruatur igitur Φ^a PDYV^{corr} 18 religioso-
rum Φ^c 20 tantis *om.* Φ^c , *corr.* D sagittas N 21 heraclides Φ^a heraclidis MV herac-
clius D heracleidis P heracleensis Φ^a 21/22 eutychem [eutychem Φ^a] religiosi [religiosissimi D] p̄rbi
et [presbyteri et *om.* M] archimandritæ Φ^c reūi p̄bI et archimandritæ eutychem Y 23 reddidimus
 Φ^a PV^{corr} dedimus CV 24 sc̄i synodi R synodi sc̄ae BN 25 isac Φ^a *om.* C 26 religiosus Φ^c
27 ephesena R ephesina BN 30 eriterensis RN eriterensis B heretriensis D erythriensis CV
I sceleritis C 5 pb̄ C 7 eo D 8 pacta D relectione M 9 et archimandritam
om. M sapere D 10 decretum D 11 praesulatum C 12/13 presbyter et archimandrita *om.* M
13 eutychem PD 15 aduersum Y eum conturbantes M et² *om.* Y 16 lege Y 17 digni-
tatem et praesulatum [praesulatu P] PD 18/19 inclinabiliter CV, *corr.* V 19 scitum Y
tanti in tempore P 20 iaculatum PM iacularum D 22 recte P 23 recipiat et] et reci-
piat Y presbyterii] monasterii M 25 eleorchiensis C et² *om.* D 26 et p. 189, 2 presbyter
et archimandrita *om.* M eutychem PD 29 p̄bI C 30 gemellus D

gnifica et || Christi amica || Constantinopoli acta sunt, de quibus accusabatur || reuerentissimus || et deo amabilis Eutyches presbyter et archimandrita, per eadem agnoscens quoniam ipse quidem semper catholice et sapuit et sapit, qui uero eum, sicut arbitrati sunt, deposuerunt, inuenti sunt contraria sapere Nicæno et || Ephesio || concilio, iustum iudicauit sancta hæc et magna synodus quatenus idem sit et presbyter et archimandrita secundum priorem consuetudinem, unde et ego his consentio. 5

96 APOLLONIVS $\overline{\text{EPS}}$ TANEOTANVS $\overline{\text{D}}$: Recte repertus est sapere et credere || reuerentissimus || presbyter et archimandrita Eutyches, propter quod consentio his quæ a sanctis patribus in || eo || definita sunt in recipiendo honore presbyteratus et || ut teneat gubernationem || sicut et pridem proprii monasterii. 10

97 GENNADIUS $\overline{\text{EPS}}$ MAGNAE HERMVPOLITANAE CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Ex oblatis libellis huic sanctæ synodo et lectione hodierna facta monumentorum cognouimus Eutychem || reuerentissimum || presbyterum et archimandritam recte sapuisse et sapere, || et propter hoc || consentio quatenus recipiat presbyterii gradum et honorem archimandritæ. 15